Johannes de Amstel filius naturalis quondam domini Gerardi de Amstel quoddam pratum situm in parochia de Dijnter inter hereditatem conventus de Berna ex uno et [inter] hereditatem Johannis dicti Suijsken ex alio in ea quantitate qua ibidem situm et ad dictum Johannem dinoscitur pertinere vendidit (dg: J Ga) Gerardo Heerken juniori [filio] quondam Godefridi Heerkini promittens warandiam et obligationem deponere exceptis novem denariis antiqui census exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1175 f 046v 03 do 14-05-1388.

Johannes Gruijter van Os verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Gruijter de Os prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 046v 04 do 14-05-1388.

Zibertus van Hoculem zvw Theodericus van Hoculem verhuurde aan Henricus Steijmpel de helft in 1 bunder land gelegen ter plaatse gnd die Dungen, ter plaatse gnd die Bunder, in een kamp van voornoemde wijlen Theodericus. De verhuur duurt zolang Zibertus zal leven. De huur is 1½ oude schild van Frankrijk of de keizer per jaar of de waarde, met Sint-Martinus te betalen.

Zibertus de Hoculem (dg: suum usufructum) #filius quondam Theoderici de Hoculem# medietatem ad se spectantem in uno bonario terre sito ad locum dictum die Dungen in loco dicto die Buenre (dg: locavit he locum) in campo dicti quondam Theoderici locavit Henrico Steijmpel ab eodem ad vitam dicti Ziberti et non ultra possidendam anno quolibet pro uno et dimidio au[de] scilt Francie vel cesaris seu valore dandis dicto Ziberto ab alio anno quolibet ad vitam dicti Ziberti et non ultra Martini et primo termino Martini proxime futurum promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes Aa et Willelmus datum supra.

BP 1175 f 046v 05 do 14-05-1388.

Gerardus Groij zvw Jacobus van Driel verhuurde aan Henricus Steijmpel de helft in ½ bunder land. De huur duurt zolang Gerardus Groij zal leven. Verder dezelfde condities.

Gerardus Groij filius quondam Jacobi de Driel medietatem ad se spectantem in dimidio bonario terre locavit Henrico Steijmpel ab eodem Henrico ad vitam Gerardi Gr[oij et] non ultra possidendam eodem modo. Testes datum supra.

BP 1175 f 046v 06 do 14-05-1388.

Zebertus van der Westlaken verkocht aan Johannes Colen soen een stuk land onder de vrijdom, ter plaatse gnd die Dungen, ter plaatse gnd die Hodonk, beiderzijds tussen voornoemde Johannes Colen soen.

Zebertus van der Westlaken peciam terre sitam (dg: ad locum d) infra libertatem ad locum dictum die Dungen in loco dicto die Hodonc inter he[reditatem] Johannis Colen soen ex utroque latere coadiacentem ut dicebat vendidit dicto Johanni Colen soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.